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i i Premiér Kerenský sesa- - BOLŠEVICI NEMOHOU nicipáloHio soudu Jucoba Panpe-n- a

deset členů ussembly a duli

Morris Ilillijuiiuvi svému kandi PROÓ JE TOez 6v bolševikv s úřadů UZAVŘÍT MÍR ZACE--
dát n pro úřad mayora celkem

" i - i 1421 7í hlasů čtyři a púlkráte to

lí RUSKY NAROĎ
{ tak mnoho chorob které iJcvdS vulorovaly irutaoitl proslulých

ltkifi podávají m klidnému vlivu obyčejného domácího Íčku

DRA PETRA
lik co pískal Charles Edward Rus- -

Bolševici za pomoci petrohradské [ Jclwgútň Uualu schůzi dnes udpo- - seli pied etyiuii roky le to popr
posádky provedli nový převrat ledne v které L Trucky učinil Radikálové ovládají jenom část vé v historii kdy socialisté jsou

bez krveprolití ruské armády dle prohlášeni zastoupeni v městské nidé a stej

12
prohlášení že prozatímní vláda

neexistuje že někteří její členové

byli zatčeni a že parlament byl

korrespondenta Shepherda ně jt to poprvé co socialista bvl
Holše-I- Vt

ro
Londýn y listopadu —

vici získali kontrolu nud rozpuštěn New York X Y 10 listopadu
Nikolaj Lenin který uvítán byli — Jestliže Lenin a Troeký uza

ProtoJe ono jdo přímo na kofcn tla nočlntotu v krvi Jo pfipra-VCD- O

s řlstých zdraví prospívujíoích koíínkfi a bylin a Jo v uílvánl

po více než sto roků—dosti dloubou to dobudůkladuň jeho hodnotu

ekusiti
Ne jaUo JlnA éky nelze ho donutt v lrUitrnúuh nýbrj dodává se lidem

pftmo od Jediných vyruMlrlft a ruajltlft rtát

jásotem naznačil tři problémy vřou separátní mír s Německem

které nalézají se nyní před ruskou bude to separátní mír jenom pro
demokracii — první okamžité za- - část ruské armády která byla o DR PETER FAHRNEY & SONS CO
končení války za kterýmžto uče- - trávena Leninovými doktrínami

li radeui a vydali proklamaci v

které prohlašují že nová vláda

navrhne okamžitý mír div ozná-

meni poloúřední ruské novinářské

agentury 1'reniier Kerenský byl

sesazen bolševici kterým pomá-

hala petrohradská posádka pro-ved- li

převrat bez krveprolití
Leon Troeký předseda ústřed-

ního výkonného vyhoní petro

l%25 So HoyM A OUCAGO ILLlem nová vláda navrhne příměří hile prohlášeni Williama G She

vsem vhiku vedoucím za (iriilie herda korresnoiulenta amen

předání pozemků venkovanům ekých listu který právě se vráti

zvolen za municipálního soudce
Možnost zakročení Japonska

v Rusku

Washington 1) (' 10 listopa-
du —- Situace jako převládá ny-

ní- v Rusku dosud je nejasnou a

není tloposiid žádných zpráv kte-

ré vrhly by trochu světla do udá-

lostí které přinesly v těchto dnech
značné vzrušení Ze všech došlých

zpráv není možno učinit i si před-

stavy o síle bolševického živlu a

do jaké míry tento živel může po-č- ít

at i na podporu ruského lidu —

Bylo již řečeno že vyhlídky na se-

parátní mír s Německem nejsou
valné ježto bolševici budou klásti

podmínky na které Německo so-

tva přistoupí Nevzdají se také e

bez zápasu posice které poda

třetí urovnání hospodářské z Petrohraduza

krise Při zakončení zasedání čte- - Petrohrad nenochvbuě dostane
I

no bylo prohlášení demokrati- - se tak jako tak do německých ruhradské rady vojenských a dělni-

ckých delegátů vydal prohlášení
1 1

cKycn nieiiseviku v radě ilelhi- - kou --Němci nepochybné take br

ckych a vojenských delegátů pro- - zv zmocní se llelsingťorsu Po té

hlasující že strana tato nesch va- - přeříznou finskou železnici která Vydělejte "VÍCE PENĚZ"
Posílejte své kožoSiny

SHUBERTovi
Iuje provedeného převratu a vy- - spojuje Rusko se Švédskem A

stopuje z rady vojenských a děl- - le jestliže ztracen bude Petrohrad
)llií dum II iili tkekodiilicl rýhfiínl titnoimiritlital lurnfml

Spolehlivý—zodpovédný — bezpečný— to oorhodnf důminckých deJesiatu neznamená to ze cele Rusko jest
Kotriinami nrpotkvrnénvm iménpm stávající pfra Ifetmu

mukl vélilasnou Dovíat íe poukažme avym zaailatelům DrniieDříve došlé zprávy naznačily ztraceno Jestliže Kereiiskémii a

aiiroáltnl k iirli uiaoktiMl a linltu Nnin a! n "ífařze radikální socialiste nnnravo- - nebo ktereinuko iv silnému vudc

valí se k uchvácení moci již po podaří se zříditi vládu v Moskvě

řilo se jim hrou náhody docílit i a

tu je možné že k velkému utrpe-
ní ruského lidu přidá ještě občan

VUunrrt BtyWn jrdin to dmlu vydírané molehlive
plcané IrínI zpiávy a tcrnlk Dotiili si— TEO— J ta ZDMM1

A B SHURFRT lnr 25- - west íustih veuelsi dobu e středu pak došlo budou nehonili získati tolik arma
ská válka A s ohledem na tako- -k vyvrcholení hnutí bolševiků dv pro sebe aby pokračovali ve

voii možnost mluví se opětně oHkdyž tito zmocnili se telegrafní ú- - válce a udrželi německé vojáky na Illiíííiíliiíllí!
řadovny a petrohradské telegrafi- - východní linii a tu je vše co míi inoziic intervenci Japonska Ja-- j =

Upřímné díkůvzdání
! I

'1 !

poiisko objevuje se tu jako možnýženie na Rusku nyní žádaticKe agentury lada vydala na
řízení aby přerušeno bylo spojení Nebude občanské války v Ru

sku vyjímaje snad pouličních bomosty přes Něvu ale bolševici
důležitý činitel v urovnání chao-

su který zavládl v ruské říši Je
tu silná možnost že Japonsko můzvrátili tyto rozkazv a spojení ju v Petrohrade hušku jsou

v tom smyslu že prozatímní vlá-

da není déle v existenci a že ně-

kteří její členové byli zatčeni —

Předběžný parlament byl rozpu-

štěn

Kuská novinářská agentura
které zmocnili se bolševici po-

slala předevčírem večer následu-

jící depeši :

Den přinesl jisté změny ve vše-

obecné situaci v kapitolu Bolše-

vici docílili nových úspěchů ale

nikde nedošlo k žádným nepořád-
kům O 5 hodině odpolední vo-

jenský revoluční výbor vojen-

ských a dělnických delegátů vy-

dal proklamaci v které praví že

Petrohrad nalézá se v jeho moci

dík pomoci petrohradské posád-

ky která umožnila převrat bez

krveprolití V proklamaci praví
se dále že vláda navrhne okamži-

tý a spravedlivý mír odevzdá po-

zemky venkovanům a svolá kon-s- t

i t u č u í xli rom ážd ě n í

Delegáti tří kozáekých pluků
nalézajících se zde posádkou pro-

hlásili že nebudou postupovati

proti vojenským a dělnickým de-

legátům ale že jsou připraveni k

udržování pořádku Petrohrad- -

ská rada dělnických a vojenských

= Picjcmc si touto cestou poděkovali svým přátelům a

Es ziiáuiyni za soustrast kterou nám projevili jiři nemoci a ú- - E=
== niríí drahé a nezapomenutelné naši matky piní ==

= Kateřiny Pelecké 1
bylo obnoveno Bolševici nikde že poslati svá vojska do Ruska kdva druhy vojáků — první kte

ří chtějí bojovat i a druzí kteřnenaráželi na velký odpor podpoře vlády Kerenského anebo

různých částech města došlo nechtějí a je právě tak těžko po jakékoliv jiné prozatímní vlády
k bitkám ale zdá se že tyto ne- - sléze zmíněné přiuutiti k boji ja jakož i k obnovení kázně mezi voj

skem na bitevních liniích Nemobyly vážné Jsou v proudu pově- - ko první přiuutiti k tomu aby bo

sti že množství osob bylo usiurce- - je zanechali Car zmobilisova hlo býti zjištěno jaké stanovisko
no a poraněno ale tyto doposud příliš velké množství vojska Dva k této záležitosti panuje v Japon
nebyly potvrzeny Bolševici po té eet uiillionů oblékl do uniformy sku ale je mnoho pozorovatelů

EE řclé naše díky náleží též našim přátelům z Kansasti =5
EE ll'ří se k nám za našeho jtobytu v KansiMi při pohřbu tak EE
== laskavě zachovali 'roucí naše díky náleží rovněž četným ~ž
=s ilárcuni krásných květin EE

=E Sophia Stella Louis a Frank Peleckých Julie Ptác- - =E

== ková Anna Čejková Kar Pcroutková zarmoucené EE

dítky =EJ p
== SOITII OMAHA XKP h listopadu 1917 f
Ii1111iilliililfililillllllllM

zmocnili se telefonní centrál v po Jedním z problémů Kerenského Kteří jsou toho náhledu že tako
malém odporu Zprávy došlé Lbvlo jak část tohoto ziuobiliso vá japonská pomoc nevychází z

mezí možnostíPetrohradu vyvolaly v Londýně váného lidu poslat! domů

velké vzrušení Na další zprávy Nesmí býti zapomenuto že sil- -

čeká se nedočkavě neboť dosud né živly pracují pro záchranu ru- - ZPRÁVY Z PRAGUE NEB
došlé depeše podaly jenom málo ského národa Bvli to Němci

podrobností o novém tomto pře- - kteří otrávili a ochromili Rusko — Ta zpravodajská kancelář se
vratu Propuštění Lenina skrze Něme íiiďto nevyplácí anebo siiail Hc- -

cko bylo jedním z nejlepšíeh vý ni těch kteří by do listu zpráv

DIBELKA FLAKS Sc CO
Architekti

Vyhotovujem plány na jakékoliv budoV7 po celé Americe Na veřejné
jakož i školy nemocnice úřadní budovy (offica buildinge) a

jsme odborníci

Kejvitší arcuitektski firma česka t America
130 Korth 6th Ave CHICAGO IXL

koňů německé diplomacieDni Díkůvzdání zasílali Že hy od nás nclnlo coČínští banditi stříleli na ameri

ckou dělovou lodici

Peking 9 listopadu — Na
"Washington D C 9 listopadu psáti v teto dohě jest úpluč vy- -

oiičcno uch ta horečná činnost ve— President Wilson vydal pro-

klamaci ku Dni Díkňčiiiění kte

Presidentova proklamace ku

Válečné plány budou změněny

"Washington D C 10 listopa

merickou dělovou lodici Palos by
lo páleno čínskými bandity na rou žádá obyvatelstvo země abv

ccli směrech a v nynějších po-

měrech kdyhy měla býti popsána
zavdala by látku ne na jeden ale

du — Podílení se amerických koYang-Tse-Kíang- u nedaleko Cliung i uprostřed smutku a velkého ne
inisařu na pařížské všespojeneckéKing v provincii Szechuan Dělo
konferenci která zahájena budevá lodice byla poněkud poškoze

bezpečí pro svět zachvívající se

válkou děkovalo Bohu za pože-

hnání která jsou mnohem lepší

na několik dopisů Pracuje se na

všech stranách Nár Sdružení ko-

ná velké přípravy na uspořádání

velkolepého bazaru ve dnech 2!t

dne 15 listopadu dodává této dů- -
1

í
na Palos byla lodicí o 190 tu

ežitosti a dle náhledu niístníclnách Hyla to jedna z malých než pouhý pokoj mysli a prosperi
ta Proklamace prohlašuje čtvr úředníků znamená úplnou změnu

Union State Bank
čcskží banka

Roh 16 a Dodge ul OMAHA

Vklady jsou zaručené státním fondem pro ten účel uloženým
Úředníci jsou veskrze muži důvěry Lodní a v obchodních

kruzích ch valně známí

Každý Cech by měl podporo vati tento český podnik
Poctivost obsluha a spokojenost jsou naším heslem !

'#) listopadu a 1 prosince při
dělových lodic které nalézaly se

v čínských vodách po nějakou do methody válečného řízení Mnozítek dne 29 listopadu za Den dí
'II mají za to že důsledkem této kon

kteréž práci hlavně nase dámy
hledí svou prací a obětavostí před

kůčinění
ferenee bude ústřední válečná raV Itálii chýlí se k rozhodné bitvě čit i jedna druhou A vskutku kc

bu V červnu Palos Monaicca

Samar (juiros a Yillalobos byly

iuternovány v přístavišti v Šang-

haji čínskou vládou Byly ale pro

da která zasedati bude ve Fran
Washington D € 9 listopadu zdá že změříme jednou zase své

cu jez je JUavumi jevištěm válec
síly v práci pro dobro naší staré

— Rozhodna bitva v teutonském

náporu v Itálii vstupuje do prv nýru Konference jak se a topuštěny hned po té kdy čínská vlasti a že osada a město naše znomá bude uvažovali nejenom o pří-

štích válečných pohybech na zá
vláda přerušila diplomatické sty
ky íí Německem Chung King na

ši kteří šli za nás do zákopu lr- -

rf l l i w

ního stadia s manévrováním o po
sice soupeřících armád dle sdělc

vu dokáže jak své češství chápe-

me v těchto těžkých chvílích na Tipeu niati a zunu jen proto ze niv
padní frontě ale také o situaci vlézá se asi 800 mil po Yang-Tse- - ni kabelových zpráv z Říma —

šeho života Do opravxly budeme a
nosil v I a'''- - Knřku a Řecku a příjme od

J JíKiangu od (Šanghaje Francouzské a anglické musíme zasadili se o to abv kaž- -

jsou shromažďovány za Pia ve ře- - amencKvcn delegátu upinou zpra- -

á česká duše v kraji našem vůči
u tuvl--i dílctřKK i „„ vuo americKycii zdrojicn iuzes! 1svéínii národu konala svoji povin X

a1%síláno ku pomoci ceuerálu Ca- - aoJIU 1 fl0ll0Uí '? vaiw
nost A tam kde dosud nebylo ponycii cílu spojenců za ueelem cedomoví
hopem — tam kde nechtělolení novým německým mírovým

Velký úspěch druhé Půjčky
Svobody

Washington D ť 9 listopadu
— Američané odpověděli na vý-

zvu k upisování druhé Půjčky

čili přepsáním o 54 procenta žá

Také Island ž?dá svobodu

vážili si více našich dollaru nežli

obětí které oni pro nás přinášejí
Příště přineseme seznam krajanu
kteří sobě boudy zakoupili
— Mám psáli vzpomínku na

jednoho z íiejstarších zdejších
— vzpomínku posmrtní}

Ano Oilbcrta Klemiiijía není ví-

ce! Před r0li roky usadil se v té-

to krajině a ač jediný Američan
v našem okolí svojí přímou a po-

ctivou povahou byl ctěn a vážen

každým kdo jej znal fest bu

nám býti rozuměno půjdeme zno-

vu a znovu budeme tlouci na dve
Londýn 10 listojiadu — Lid a3 I i pohybům

:

President Wilson je

pro okamžité a úplnější soustřeparlament Islandu ostrova v se
ře az mule nám otevřeno Až dodění válečné administrace Rozverním Atlantickém oceáně žádá
eh hrdel a statkfl doba na násdaného obnosu #3000000000 a je svou vlastní vlajku a větší neod dílné zájmy které vyvstaly v dů-

sledku nedostatečné spolupráce žádá oběti a' my je svému národuvislost ačkoliv těší se samosprá
neodepřeme Tisíce českveh hochůprodloužily válku o několik měvě praví depeše z ostrova Depe

i'zákopech bije se pro naší věcsíců zásada Ameriky o lhostejše z ostrova prohlašuje že časo
7tisíce 'jich odpočívá v Karpatechpisy vyslovují naději že král dán nosti k evropské politice a sobecké

požadavky různých spojenců způ

diž jeho památce!

— 'A našich krajanu odešel j
na planinách Haliče cťlý národ

a

"í3ský vyhoví toiůuto požadavku 4

ecsKV starci muži sirotci a zenv

nom o $:3H5JOOOO méně než $ v
000000(XK) maximum' stanovené
odborem pokladu Dle fabulace

právě dohotovené celkem 9400-00- 0

osob upsalo se na tuto velkou
válečnou půjčku kterou sekretář
McAdoo označil jako největší o

jakou kdykoliv se pokusila která-

koliv vláda Polovina přepsané-
ho obnosu bude přijata tak že cel-

kem vydáno bude bondú za $'{- -

Nedojde-l- i k vyhovění tomuto po děnu z nejstarších zdejších osadtrací své oči k nám — co udělá

sobily politování hodné odklady
Stále horšící se situace ale vyvo-

lala nutnost změny a Amerika
i 1 zadavku pak nebude jiného vý níku—krajan Aulou JJrož ve stáská Amerika! A my jim pomocichodiska než odtržení se od Dán ří 77 Jet Ve zdejší krajině bvdlcl

neodepřeme I A v vvkoiiamc víc

Dr J W NOVÁK
Český íubrti eknf

New WorJil Herjfd Bld en 0bk'jj A2'L

15 a Fámám uttt

~m?7 V Hrdlil f rfi(i'iii: fj" Wjiííaru U j1(U
w j m la ilit í Tvi-- ]yiiw

ska ačkoliv není vázána žádnou alli- -

? _ _ j 'i i přes 1") roku a svojí miJmi a livt I l ' I
'

I

nci narotiiiosiiiji vaiKii veuoii- - o v jiaMoi stiHcii aoyciioin je v
Americký parník Eochester chou povahou získal sobě nřálel

ciini bude praeovati v těsnějším uiam a prosoacii JfJlcn 7ii'sKlaiuapotopen stvi vsccli kdož jej znali — J'osvazku ku zdrcení pruského míli li My otevřeme jim sve srdce my808766100 Devětadevadesát pro Londýn 9 listopadu — Ame
zusuuyiii vyslovuji svoji urininoutarismu V konferenci značná po otevřeme jun i naše kjiisvrický parník Kochester byl torpé soustrast'!

tW DR BŘETISLAV Dl
ÍNSTBIER íeský zubní lékař
pokoj č 715 v budově City Na- -

zornost bude věnována situaci Re- - A bazar právě pořádaný nám
pó

cent upisovatelu obdrží hondy za

obnosy na které se upsali ježto
všechny úpisy do výše $00000

dován a potopen dne 2 listopadu
cka zprávy sdělily ze la o tom důkazy Krajané vv rol — velká kampaň podniká seiokud je známo čtyři námořníci tional Banky 16 a Ilarney ul —

? !

i

í f' í

Teuťoni chystají se potrestali tuto
Tel Douglas 4284 Res 1918 So

ztratili své životy při potopení té-

to lodi Jedna záchranná lodice s

níci čeští dokažte že ta pravá če
ská krev dosud proudí ve vašicl
žilách Vy všichni přijďte a po

tf'jlít! 4 'I li

malou národnost jakmile hotovi

budou s llalií fíeeko s ohledem
14 Str Tel Douelas 4605 Cřa- -

na tento hrozící vpád odepřelo duje od 9 hod dop do 5 hodin

odp Večer pak dle ujednání —

druhým důstojníkem a třinácti
muži se pohřešuje Kapitán a 22

mužů bylo vyloděno v Bnnerana

mezi námi tfď v zájmu šetření
potravinami a jest nutno bychom
se dle návodu našeho správce po
fniviíi iloovera řídili Karty
které budou ve všech českých ro-

dinách předloženy k podpisu pod-píšm- e

a řiďme se dle toho Věc to
na pohled nepatrná ale nutná

iriK IVIM1I intsu MilfJlC Jia- -

kouska Xa své místo každé z násprovést i plnou mobilisaci svch
Advertisement 26-t- řvojsk dokud nedostane se mu pl ve biech bazarových a na shledaI

i
i Jedna záchranná lodice s devíti

trosečníky dostihla Kossportu' v ných záruk a dokud spojenci ne- -

budou vyplněny rAn vyšší obno-

sy pak vydáno bude bondú v růz-

né proporci od 90 procent na
mezi #0000 až +100000 do

10 procent na největší jednotlivý
úpis v obnosu $"0000000

Američtí dělostřelci potopili
ponorku

Atlantický přístav 9 listopadu
— Informace že americká střela

vypálená americkým námořním

ohiíostrfijcein potopila teuton-sko- u

ponorku v Středozemním

nou! Zajisté pak s radostí a chlou-

bou pohlížet i budeme lia vvslcdkv
Na okraji hrobu — "J'ře1 pělislíbí mu všedi n u potřebnou po

moc ňjmjcne Maty které dopo
May o okresu

Další zmenšení počtu obětí

ponorek

mámc-l- i našim sjíojcncfuu zajistit
roly pisc pí z Wlutc
H J) "cíiibi jsem se jista že hh

polcčiié práce naší!

— Druhé pučky Svobody miši
ťí'5 {♦ jísud jsou v přátelských stycích s

Bulharskem mohou 'být! požádá
tu jmu uřiu činili v se coi

r Londýn 9 listopadu — Značné sc na va Ziiila icsf — iuiú mi-
zmentsem poctu antíljckvrh ob Ijsfck upravili t j Jí abv siiofře- -

eesti rolnici hučastnili čestné a

pokml j- - mí známo' upsáno bylo v

okolí našem mezi 10—1" fisícj

ny o pomoc pro Jíecko k napade-
ní bulharských Jiníf V Macedoniihodních lodí potopenveh ponor bovali jsme méně pšenice vepřo-

vého hovězího masa cukťu aldkami anebo minami v průběhu mi- -

jím na okraji hrobu Mé zdraví
bylo podlomeno a žádný léluiř mné
:iemohí pomoci 'Nit (o jsem po-

čala užívali lloboko a osmělil ji s''
říci c mně yachránilo život Xe-by-

la

jiit nikdy zdravější než n-
yní" Když vše oslad!! sblaniaío '

užívejte I)ra iVfra Ib!!

k pokusu o přeříznutí' bcrlínsko-cařihradsk- c

železnice To je jiná
z eboulos-tívýc- otázek které pře

dollary Ovšem že to na naší
není mniho ale dotifám že

se dostane na všechny Ti co l)V

upsali "nyní přijdou na řadu pří- -

čehož našim spojcio-u- jest nejví-c- c

třeba' — Kiďme se d!e tohe
tedv!dloženy budou americké delegací

vedené plukovníkem Ilousem
fe a doiifamv že nříležito-t- i do Mam velkou zásobil ziiiiiiíbu nroč čeli i ! u' ll 'V''"

Socíaiisté zvolili sedm radních tane se každému — JVníe vv- -

moři je obsažena ve zprávě kte-

rou námořnímu odboru podali
americké nákladní paro-

lodi která sem nedávno příjla
Loď tato asi o 3000 tunáeli vra-

cela c zpět do Ameriky když by

iu odvezla náklad hfřcJha z Ame-

riky do Itálie práva o tom že

jenom' vláskem nšia torpedování

by Ii uveřejněna před nedá vrtem

s ničeho n--} báwt o

uťíeH pnitVy

nuI'ho tydne je naznačováno ve

zprávé anglické admirality Je-

nom osni lodí o více jak 1600 tu-

nách bylo zničeno béueui tohoto

týdne a čtyři lodě menší veliko-
sti Žádné rybářské lodi nHiyJy

potopeny flaKké ztráty v týdnu
končícím I IMopadij byly dva

parníky mniší než 1500 tun a tří
tf achátů l"'Ii o méně n-- ž 100

znozi prádla olmv ! íovershoei „ožádání Ur l' t„ iaihv New Yorku ' - ' ' " 'I Ulil IM ¥

piodiivaiti vct-i- nvcho zboží te- - A Si ( rt inNew York S Yt 9 listopadu

drávají válly a jestliže plu tne
hic vfádé naší úvěr uhy inolili
své válečné výikije správné li

„4
- i : : "-- '! jmwioh

JI oji
-

1(1111 IIK -

i a i robini i -I phic zprávy o výsledku nlcr--
„„o- -

uuKiifi riuy mii i ihalMljici další lorniacft ohlednétu' h voleb v liié-t-e New Yorku u- -
i amalujlp „eje loholo Idlébo t'í)HI VVLiiiiwiik'

e

V JV Cli- -

iiíiieMat mamě naději válk'i lu
ť v brzkém éas p!Í"ňli k zakoíi-tcii- í

Xeoiíaie dopu-it-
i

aby ho--

kn'1'j }i ze yjciahřť zvolili icim
tieců fcboru ťádnkh tsmďt um- -

vlycky rr aví]j
u řUfiučkv

ho brUiísčiio Íčku NVpxodátá
v JíkáVdeii — Adci'tieiaeut í


